
Raków dnia, 30 marzec 2017 r 

Znak: RUK 271.2.2017 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa oleju napędowego na potrzeby  Gminy 

Raków w 2017/2018 roku’’ 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Raków adres: ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, województwo świętokrzyskie, 
TEL. (41) 35 35 018, FAX. (41) 35 35 018 REGON: 291010642, NIP: 657-25-24-517 e-mail: 
urzad@rakow.pl, adres strony internetowej: www.rakow.pl 
 
 

 
TRYB POSTĘPOWANIA 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości poniżej 30 000 euro na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp". 
 

  
 

ROZSTRZYGNIĘCIE WRAZ Z UZASADNIENIEM 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Gmina Raków informuje, że     
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawę  oleju napędowego na potrzeby Gminy Raków w 2017/2018 roku’’ dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:  

PETROJET Sp. z.o.o 

26-670 PIONKI 

Kieszek 52 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 (w tym 97 punktów   

w kryterium: cena oferty, 3 punkty w kryterium: termin dostawy ). Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu tj. odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ. Brak jest podstaw do 

wykluczenia wykonawcy z postępowania.  

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY 

ZOSTAŁY ODRZUCONE ORAZ 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI 

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 

 

 

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/


 

INFORMACJA O TERMINIE, PO UPŁYWIE, KTÓREGO UMOWA W 

SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO MOŻE BYĆ ZAWARTA 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminów: nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób w przypadku trybu 

przetargu nieograniczonego gdy złożono jedną ofertę (podstawa prawna: art. 94 ust.2 pkt 1a) 

ustawy Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm. 

 

STRESZCZENIE OCENY ZŁOŻONYCH OFERT 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty złożyły wymienione niżej 

podmioty, którym zamawiający przyznał, na podstawie w/w kryterium, następującą punktację:  

Oferta nr. Nazwa 

Wykonawcy 

Adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty za 1 

litr na dzień 

23.03.2017 

Termin 

dostawy 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

 

 

PETROJET 

Sp. z.o.o 

26-670 

PIONKI 

Kieszek 52 

4,03 złotych 

brutto 

2 dni – od dnia 

zgłoszenia 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium 97,00 3 pkt 100 

2 

 

 

ARON 

Sp z.o.o 

25-852 

Kielce  

Chorzowska 

22 

4,16 złotych 

brutto 

4 dni- od dnia 

zgłoszenia 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium 93,97 2 pkt 95,97 

3 

 

 

TANKPOL 

Sp. z.o.o 

33-230 

Szczucin 

Piłsudskiego 

54 

4,05 złotych 

brutto 

2 dni- od dnia 

zgłoszenia 

 

Liczba otrzymanych punktów w kryterium 96,52 3 pkt 99,52 

Otrzymują:  
- Wykonawca biorący udział w postępowaniu  
- Zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.rakow.pl  
- Zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

Wójt Gminy Raków 
Alina Siwonia 

http://www.bip.rakow.pl/

